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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021 for Skadedyrservice DK ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
oktober 2020 - 30. september 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 17. januar 2022

Direktion

Arne Knudsen
Direktør
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Til den daglige ledelse i Skadedyrservice DK ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Skadedyrservice DK ApS for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med den regnskabspraksis, der er beskrevet i regnskabet. Vi har 
overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, 
objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Esbjerg, den 17. januar 2022

Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund
Registreret revisor HD
mne8317 T
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Virksomheden Skadedyrservice DK ApS
Sædding Strandvej 279 
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 10092310

Stiftelsesdato 5. september 2002
Hjemsted Esbjerg
Regnskabsår 1. oktober - 30. september

Direktion Arne Knudsen, Direktør

Revision Fravalgt

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 17. januar 2022.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består af handel med værdipapirer.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat 
på kr. -58.564, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 152.229, og 
en egenkapital på kr. 140.236.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke 
været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale 
i ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte 
restriktioner.
 
Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant 
scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere 
økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et 
længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets 
aktiviteter og økonomiske udvikling.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Skadedyrservice DK ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I 
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver og -gæld
Reguleringer af investeringsaktiver og -gæld målt til dagsværdi indregnes som selvstændig post i 
resultatopgørelsen.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttotab -9.131 -2.965

Personaleomkostninger 1 0 0
Resultat før finansielle poster -9.131 -2.965

Finansielle indtægter 778 8.907
Finansielle omkostninger -50.211 -29.825
Resultat før skat -58.564 -23.883

Skat af årets resultat 0 0
Årets resultat -58.564 -23.883

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 15.236 0
Overført resultat -73.800 -23.883

-58.564 -23.883
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Andre tilgodehavender 827 0

Tilgodehavender 827 0

Likvide beholdninger 151.402 210.328

OMSÆTNINGSAKTIVER 152.229 210.328

AKTIVER 152.229 210.328
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Overført resultat 0 73.800
Udbytte for regnskabsåret 15.236 0
EGENKAPITAL 140.236 198.800

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 9.000 11.067
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 2.993 461
Kortfristede gældsforpligtelser 11.993 11.528

GÆLDSFORPLIGTELSER 11.993 11.528

PASSIVER 152.229 210.328

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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Virksomhe
ds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. oktober 2020 125.000 73.800 198.800

Årets resultat  -73.800 -73.800

Egenkapital 30. september 2021 125.000 0 125.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 
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The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital
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64qOEwm9FuT5MY+tClpepKP/I4UqkY+uD6pevpKtDkbjUSEQ5dt6mpOifxp8gh365Rn+jEWt6f8t
pmyZ12lGRFYmY6s+OCD57WC3ARlF5Wtsvk0WiQ==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk3LjAuNDY5Mi45OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85Ny4wLjEwNzIuNjk=
  challenge -4767648449546849773
  hashsumB 299d91hRWmw246669379/SHA512/AAC9049DAB35D7A2148F38AD7590EEBE775039D8A0CA79E783718259B183D55EBADEF8772FB4FE1211C7430A3B7D02CCE650217FA69985674AD75DDDCD789282
  hashsumC c1c4cftqRUn246669379/SHA512/930E13797F12A09EB32C4C1289232729F8F97C57CC6E9DF42F2C3E89F3291D12D247FD80924A1D750E60291AB337F6DDD69C0F22573E04040897D8A6BB3B089C
  hashsumD 8de036jxkJr246669379/SHA512/269605A64FCF501D11AF6BA4D13E5F8F14130148E86F6BAF64B5362410B9A2BE5ABBCDA1A12172E520ED8F57B85CFAB1032956DFA78E5918980BCBA78B3CC8E6
  hashsumE c8184fnMHRM246669379/SHA512/E5879714FD7D49B827BDCC8F3341AB45E206FBB893AC3A45C85B19A4E824145E6316DE936E04654D8B4A5216393FD023B4C42B39411D86F2BC061B4E93A131AF
  hashsumF 299d91qQKtY246669379/SHA512/5F1BE5E3B99E9A72A914BDCF441E8170F1A5C5388C5480BFA896AAEA10D5333234D5A0DE8B1DBE6A67C52AFA499A5AD037D6C007EF5BDE06A3EAB7EEF258A6BE
  TimeStamp MjAyMi0wMS0yNCAxMDozNzozOSswMTAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 LyYZwWLCNTF/sakPk2ui4HKkrUXcKfl1lSGvZklzhIs=


 
nMeT+0yF0PQJ4X0hHly/dDIAOF/8sm2nWG7jUsNy24aA3/NCt6OwnsJ8oD+pHFxoW8qDtP4e10On
QNbVaLHOlSj0MtlvnGBJBTt2aCMNGu5GenVgH5uuOiByd0ZxTGdsJA1SC6limQJ8bFBq09ha83Tu
NkXYVWYsDrSKlYd2N8PTPxDRbnz9KlYp6P5uBCxvzKoENOGUBj/FUR7s6fem3iTJwtlsmOqt3fUJ
KiZRsc2TWaH/V8g30/lfwi/u0hvDAuipa9vHUTT3/lyFZtIm7+Ri/DG4cI8qDDh4heBm/KwqOhIh
rOB03X6czNNfscrstvaLLYT54SEkub0wRXBTfw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk3LjAuNDY5Mi43MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 7724243338073544067
  hashsumB 299d91hRWmw246669379/SHA512/AAC9049DAB35D7A2148F38AD7590EEBE775039D8A0CA79E783718259B183D55EBADEF8772FB4FE1211C7430A3B7D02CCE650217FA69985674AD75DDDCD789282
  hashsumC c1c4cftqRUn246669379/SHA512/930E13797F12A09EB32C4C1289232729F8F97C57CC6E9DF42F2C3E89F3291D12D247FD80924A1D750E60291AB337F6DDD69C0F22573E04040897D8A6BB3B089C
  hashsumD c8184fnMHRM246669379/SHA512/E5879714FD7D49B827BDCC8F3341AB45E206FBB893AC3A45C85B19A4E824145E6316DE936E04654D8B4A5216393FD023B4C42B39411D86F2BC061B4E93A131AF
  TimeStamp MjAyMi0wMS0yNCAxMjozODowOSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2
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